
Dodatek č.2 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

Dodatek č. 2
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

NA RÁMCOVOU SMLOUVU TDI (2017), Č. 01UK-002943 
pro realizaci zakázky

„1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI“
Číslo sm louvy Objednatele: 11PT-002058 ev.č. 140/19 

ISPRO FIN  / ISPRO FO ND: 327 162 5026 
Č íslo sm louvy Poskytovatele: 19 183 210

(dále jen  „Prováděcí smlouva“)
uzavřený m ezi sm luvním i stranam i

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
kontaktní e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

l no věřen řízením 
, ředitel Správy

Pardubice, na základě Pověření

a

poskytovatelem: Společností: SUDOP GROUP, RS TDI (2017) zastoupeným „Správcem44 a 
„Společníkem 1“ společnosti:

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená: předsedou představenstva a

, místopředsedou představenstva
i, místopředsedou představenstva 

člepem představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
kontaktní e-mail:
tel:

(jako „Správce11 a „Společník 3“)

Stránka 1

é



Dodatek č.2 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

Dopravoprojekt Brno a.s.

IČ: 463 47 488
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená: , , předsedou představenstva

a, místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník 1“)
a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
IČ: 313 22 000
se sídlem Bratislava, Kominárská 141/2,4, PSČ 832 03
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupená: předsedou představenstva

nístopředsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník 2“)
a

PUDIS a.s.
IČ: 452 72 891
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená: , předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva 
místopředsedou představenstva

(jako „Společník 4“)
a

GeoTec-GS, a.s
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha
IČ: 251 03 431 DIČ:CZ25103431
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 
zastoupena: ~ ~ ~ ” i, předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník 5“)

Zastoupeni společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
80. IČ: 257 93 349 na základě plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti s názvem 
„SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“ uzavřeného dne 24.7.2019.
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společpě jako „Smluvní strany14) uzavírají tento Dodatek č.2 
k Prováděcí smlouvě (dále též jako „Dodatek č. 2“)

Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2019 Prováděcí smlouvu (Smlouvu o Dílo), jejímž předmětem je 
poskytnutí služeb Objednateli, jejichž podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 
Prováděcí smlouvy.

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na změně Prováděcí smlouvy Dodatkem 
č.2 z důvodu vzniku události/okolnosti, která se dle Smlouvy o dílo považuje za událost/okolnost

. Stránka 2



Dodatek č.2 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

náležející do rizika Objednatele, a se kterou Smlouva o dílo spojuje vznik časových a finančních nároků 
Zhotovitele; tato událost/okolnost konkrétně spočívala v tom, že Zhotoviteli bylo doručeno opatření 
obecné povahy Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 10.10.2019, č.j. KrÚ 74978/2019-Ky, 
SpKrÚ 68965/2019 a sdělení Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 17.10.2019, č.j. KrÚ 
76486/2019 (dále jen „Sdělení41), ve kterém bylo Zhotoviteli sděleno, že silniční správní úřad požaduje 
z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu v zimním období, tj. od 1.11.2019 do 31.3.2020, aby 
zhotovitel stavby v daném termínu zajistil stavbu přechodným dopravním značením v souladu se 
stanovením přechodné úpravy provozu. Dále upozornil na to, že v zimním termínu období nebude 
souhlasit s omezením provozu na silnici 1/36 a případnou uzavírkou silnice v prostoru staveniště. 
Zhotovitel stavby umožní provádění zimní údržby v prostoru stavby bez dopravních omezení, což v 
konečném důsledku vedlo k zapovězení provádění prací na SO 101 Silnice 1/37, SO 301 Odvodnění 
SO 101 a na SO 103 Větev Chrudim - Pardubice, čímž podle Zhotovitele došlo ke ztížení/zpoždění 
postupu prací způsobem zakládající důvodnost časového nároku Zhotovitele.

Z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu pandemie koronaviru (označovaný jako 
SARS CoV-2 či COVID-19) na území České republiky byl vládou ČR mimo jiné, ode dne 12.3.2020 
do 17.5.2020, tj. 67 dní, vyhlášen nouzový stav (dále jen „Nouzový stav“). Usnesením vlády ČR ze 
dne 20.4.2020 č. 438 byl schválen Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID- 
19, jehož cílem bylo a) zajištění poskytování plateb za ztížené podmínky při provádění staveb dopravní 
infrastruktury, b) prodloužení smluvních lhůt pro plnění zhotovitelů.
Doba po skončení Nouzového stavu, která odpovídá 25 % celkové doby trvání Nouzového stavu, tj. 17 
dní, se rozumí dobou pro zotavení (dále jen „Doba pro zotavení").
Rozhodným obdobím se rozumí součet doby Nouzového stavu a Doby pro zotavení (dále jen 
„Rozhodné období").

I. Cena za poskytované služby

1. U stanovení článku II . Odst. 1 Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) se tím to m ění 
následujícím  způsobem:

Původní Cena dle Smlouvy 

vč. Dodatku č.l bez DPH 

Navýšení dle Dodatku č. 2:

Cena bez DPH ve znění Dodatku č. 2:

DPH ceny ve znění Dodatku ě. 2:
Cena ve znění Dodatku ě. 2 včetně DPH:

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.l Dodatku č.2.

II. Doba a místo plnění

1. Ustanovení článku III. Odst. 1 Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) se tímto mění následujícím 
způsobem:

Zahájení prací: na základě pokynu objednatele (předpoklad 09/2019)
Prodloužení realizace: ' f

o 72 dní do 26.8.2021 '
o 18 dní do 13.9.2021

Předpokládaný termín pro dokončení prací: 13.9.2021

4.954.200,- Kč 

1.483.700,- Kě 

6.437.900,- Kě

1.351.959,- Kě 
7.789.859,- Kč

Stránka 3

é



Dodatek č.2 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vypracován v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 3 
vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží Poskytovatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny -  nové znění v souladu s Dodatkem č.2

SUDOP PRAHA a.s. za Společníky 
SUDOP GROUP RS TDSI (2017) 
na základě Plné moci

místopředseda předšlai/enstva 
SUDOP PRAHA a.Sytri Společníky 
SUDOP GROUP RS TDSI (2017) 
na základě Plné moci

SUDOP GROUP, RS TDI (2017) 
V Praze dne 22  -01" 2021

Řed:‘«lsívrstb»*'- a dálnic ČR
V párdubicích di)e: 2 9 -Q1- 2021

předseda představenstva ředitel Správy Pardubice

Stránka 4



Dodatek 6.2 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

Krycí list 

Příloha č.l

1

r

Stránka 5



Soupis prací

1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI 

číslo smlouvy: 11PT-002058 ev.č.: 140/19

1  | Dodatek Č.2

§
I

Celkem {bezDPH): 4 954 200

434 000.00 Kč
1 049 700,00 Kč

0.00 Kč
Dodatek

t . 2
Celkem 
bez DPH 1 483 700.00 K«

V Praze dne

i
njťdvcíla představenstva 

'^SUDiOPPRAHA a.s. za Společníky 
SUDOP GROUP RS TDS1 (2017) 
11a zaklade Pln/ moci

místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. za Spoloéniky 
SUDOP GROUP RS TDSI/2017) 
na základě Plné moci

■ 4r

é


